

Giden Furok : I /1978/ 5



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Merkezine  
İstanbul

Partimizin II-1977/7 nolu bülteni okundu.8/I/1978 tarihinde toplanan yönetim kurulumuz aşağıdaki yazının MYK'ya gönderilmesini oybirliğiyle kararlaştırmıştır:

Partimiz sosyalist hareketin birliğinin sağlanması yolunda mücadele eden biricik partidir.Sosyalist birlik içinde gördüğümüz kimi partilerin düşman, itici ve sekte tutumlarına rağmen, partimiz böylesi tutumlardan sürekli kaçınmış, birliğin gerekleri neyse onu eksiksiz yerine getirmiştir.Partimizin bu birlik politikası ona gerçekten saygınlık kazandırmıştır.

Partimize duyulan saygınlığı sadece birlik politikasına yormak yanlıştır.Eğer partimiz günden güne güçleniyor, gelişiyor ve serpiyorsa bunun bir sebebi ve asıl sebebi, partimizin sağlam, doğru, ideolojik-politik hattı ve örgütsel yapısıdır.Zaten sosyalist birliğin güvencesi de bunlardır.Aksi takdirde yani bu özelliklere haiz olmayan bir parti yada çizgi ne kadar birlik derse desin onu kimse- nin ciddiye almayacağı açıktır.

Durum bu iken sonuna kadar güven duyduğumuz parti merkezimiz çatlamıştır.Yani sosyalist Birliğin öncülüğünü yapan partimiz Leninizmin Türkiye'deki bu sağlam kalesi haber bülteninden öğrendiğimize göre merkezinde bile birliğini kaybetmiş durumda.

Yine bültenen anladığımızı göre partimizde vuku bulan buhranın kökeni ideolojik değil partimizin örgütlenme sorunuyla ilişkilidir.

Partimiz birliği, ideolojide birlik, programda birlik, olarak görmektedir.Buna rağmen aynı ideoloji, aynı program etrafında birleşen işçi sınıfı sosyalistlerinin, merkezimizin, aynı parti çatısı altında bulunduğu halde, nasıl oluyorda birlikleri mümkün olmuyor?

Sosyalist birlik içinde gördüğümüz partilerle en basit bir siyasi meselede, platformda v.s..bile beraber çalışmanın ortak davranmanın, kadroların birbirlerine yakınlık, güvencülerini getireceğini düşmanlıkların gideceğini bunun da birliği kolaylaştıracağını söyledikimiz halde TSİP'in kuruluşundan bu yana omuz omuza mücadele yu-

rütmüş olan parti merkezimiz kendi birliğini koruyamamaktadır.

Aynı program, aynı ideoloji etrafında toplanmışız ve dışımızdakilere ısrarla birlik diyoruz. Ama biz partimizin birliğini bile kottaramamışız. Bundan <sup>sonra</sup> sosyalist birlik politikasının anlamı kalmaz.

Partimiz bu noktaya gelmemelidir.

Partimizde tekrar birliğin sağlanması ve meselenin çözümü için önerimiz; Üyeliği askıya alınan dokuz arkadaşın üyelik haklarının iadesi ve parti konferansının toplanmasıdır. Saygılar.

Hatay İl Yönetim Kurulu

Başkan Sekreter Sayman Üye Üye

Semih Ayberk Ali Şefik Behzat Seyfettin

Biçer Ayberk Usta

Kaya  
Aslinin aynıdır.



TÜSTAY  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI